



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

L Investment ApS

Grenågade 11, 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 37 79 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Klaus Lundstrøm Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L Investment ApS Grenågade 11, 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 37 79 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Lundstrøm Friis
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive holding, investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.500 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.662.114 mod -37.322 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.500	0
Andre driftsomkostninger	0	-666
Udbytte fra kapitalandele	1.678.065	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.541	-36.656
Resultat før skat	1.633.024	-37.322
Skat af årets resultat	29.090	0
Årets resultat	1.662.114	-37.322
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.662.114	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.322
Disponeret i alt	1.662.114	-37.322

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele	3.564.681	1.745.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.564.681	1.745.424
Anlægsaktiver i alt	3.564.681	1.745.424
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.090	0
Tilgodehavender i alt	29.090	0
Likvide beholdninger	388.381	120.819
Omsætningsaktiver i alt	417.471	120.819
Aktiver i alt	3.982.152	1.866.243

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.594.322	-67.792
Egenkapital i alt	1.644.322	-17.792
Gældsforpligtelser		
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	425.244	1.884.035
Langfristede gældsforpligtelser i alt	425.244	1.884.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.900.086	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.912.586	0
Gældsforpligtelser i alt	2.337.830	1.884.035
Passiver i alt	3.982.152	1.866.243

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-67.792	-17.792
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-67.792	-17.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.662.114	1.662.114
	50.000	1.594.322	1.644.322

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.745.424	1.745.424
Tilgang i årets løb	<u>1.819.257</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.564.681</u>	<u>1.745.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.564.681</u>	<u>1.745.424</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Indskudsforpligtelse		
Selskabet deltager som kommanditist i visse selskaber indregnet under kapitalandele og hæfter for disse selskabers forpligtelser dog maksimeret til en restforpligtelse på kr. 1.294.172.		